

Gepfandet Holding IVS

Mysundevej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 66 26 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gepfandet Holding IVS Mysundevej 1 7100 Vejle CVR-nr.: 35 66 26 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Social Services ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.756	-6.815
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	180.324	-333.285
Andre finansielle indtægter	5.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	174.953	-340.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	174.953	-340.104
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	52.900	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.324	-333.285
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overført resultat	-58.271	-158.519
Disponeret i alt	174.953	-340.104

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	763.403	583.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	763.403	583.079
Anlægsaktiver i alt	763.403	583.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.396	135.000
Tilgodehavender i alt	36.396	135.000
Likvide beholdninger	3.215	3.215
Omsætningsaktiver i alt	39.611	138.215
Aktiver i alt	803.014	721.294

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	746.403	566.079
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
5 Overført resultat	-22.610	35.661
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	773.793	703.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.117	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.850	17.850
Anden gæld	6.254	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.221	17.854
Gældsforpligtelser i alt	29.221	17.854
Passiver i alt	803.014	721.294
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	17.000	17.000
Kostpris 30. juni	17.000	17.000
Opskrivninger 1. juli	566.079	899.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.324	-333.285
Opskrivninger 30. juni	746.403	566.079
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	763.403	583.079
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Social Services ApS	Aarhus V	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Selskabskapital 1. juli	1	1
	1	1
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	566.079	899.364
Resultatandel	180.324	-333.285
	746.403	566.079
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	49.999	49.999
	49.999	49.999

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	35.661	244.179
Reserve for iværksætterselskab, primo	0	-49.999
Årets overførte overskud eller underskud	-58.271	-158.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	<u>-22.610</u>	<u>35.661</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853298543492

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-12-20 10:36:36Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-20 13:38:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4JUI7-HFSPT-AOSTD-IFZOU-WQGGE-45BYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>